
Rückfahrt nach der  6. Stunde   

Linie 586-015  6. Std. 
  Abfahrt    13.37 
  Ankunft 
Großenbreden Mitte 13.40 
Großenbreden Wendeplatz 13.41 
Papenhöfen  13.44 
Kollerbeck Über d. Höfen 13.48 
Kollerbeck Ort 13.49 
Kollerbeck Riepenberg 13.50 
Born  13.55 
Münsterbrock  13.59 
Sommersell Siedlung 14.03 
   
Linie 589-083  Abfahrt   13.37 
  Ankunft 
Hohehaus Siedlung 13.41 
Bremerberg  13.45 
Löwendorf  13.54 
Saumer  13.55 
   
Linie 584-016  Abfahrt 13.39 
  Ankunft 
Altenbergen Mitte 13.44 
Bredenborn Pastorat 13.50 
Bredenborn Post 13.52 
   
Linie R91-083  Abfahrt 13.37 
  Ankunft 
Abtei  --^                 siehe Linie 586 
Münsterbrock  13.59           siehe Linie 586 
Born  -           siehe Linie 586 
Sommersell Post 14.02           siehe Linie 586 
Sommersell Siedlung 14.03           siehe Linie 586 
   
Linie R90  Abfahrt 13.30 
  Ankunft 
Eilversen  13.32 
Ovenhausen Post 13.39 
 


